材料与物理学院文件

材·物办字〔2020〕24 号

材料与物理学院关于教职工暑期疫情

防控工作的要求

各党支部，各系、中心：

根据学校《关于 2020年暑假相关工作安排的通知》（中

矿大办字[2020]16 号）的要求，认真贯彻落实学校新冠肺炎

疫情防控工作领导小组下发的《2020 年暑期师生居家防控要

求（二十六）》，结合学院工作实际，对教职工工作提出如下

要求：

一、认真学习，坚持每日健康监测打卡报告制度

教职工要认真学习掌握学校有关疫情防控、教学科研等

工作的要求和《2020 年暑期师生居家防控要求（二十六）》

等，做好“日报告、零报告”健康监测打卡报送工作。

二.严格遵守进入校园规定六要求

1.离徐外出严格请销假要求;

2.发热、咳嗽定点医疗要求;

3.普通感冒不进校园要求;

4.人群聚集、出入农贸市场等佩戴口罩要求;

5.中高风险区核酸检测并居家隔离观察 14天要求;

6.使用“苏康码”“彭城码”要求。

三、严格遵守离徐外出请请销假制度

不得前往国外、国内中高风险地区和重点关注地区。离

开徐州市区前往低风险地区的教职工，须书面请假(可通过

微信)，向所在党支部书记和学院党委书记报备批准。返回

后，向所在党支部书记销假，并向党政办荣露报备。

附件：材料与物理学院书面请销假报告格式

               中国矿业大学材料与物理学院

2020 年 7月 22日

 中国矿业大学材料与物理学院     2020 年 7 月 22 日印发

附件：材料与物理学院书面请销假报告格式

材料与物理学院请假报告

学院党委：

我是材料与物理学院###党支部###，因###原因，拟#月

#日离徐到##单位。前往地区疫情风险等级为：       。共

同出行人员为：。乘坐交通工具为（具体航班、车次等）：

本人保证:外出时尽可能避免乘坐公共交通工具，做好

途中自我防护，不参加聚集性活动。返徐后， 如实报告行

程史，提供更新后的健康码，经批准后返校工作。

请予批准!

请假人:

2020年 月 日

材料与物理学院销假报告

学院党委:

我是材料与物理学院##党支部##，因##原因，经学院党

委批准于#月#日离徐到##单位，现已于  月  日 返回徐州

家中。前往地区疫情风险等级为：    。共同出行人员

为：    。在外行程乘坐交通工具为：      返回乘坐交通

工具为：

更新后的健康码为：   。

现予以销假!

2020年 月  日